РЕС П У БЛ И К А  Д АГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ТАБАСАРАНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ //■ 7^

В целях устранения отмеченных недостаток, выявленных в результате
независимой оценки качества условий оказания услуг, учреждениями культуры
муниципального района «Табасаранский район» в 2020 году:

1. Утвердить план по устранению недостатков, выявленных в результате
независимой оценки качества условий оказания услуг, учреждениями культуры
Табасаранского района в 2020 году.

2. Управлению культуры, спорта и туризма проконтролировать
выполнение руководителями учреждений культуры Плана, указанного в пункте
1 настоящего распоряжения.

3. Руководителям учреждений культуры, в отношении которых в 2020
году проводилась независимая оценка качества:

-  ежеквартально, до 10 числа месяца, следующего за отчетным
кварталом, информировать администрацию муниципального района
«Табасаранский район» о ходе исполнения Плана с представлением, при
необходимости соответствующих предложений;

-  обеспечить рассмотрение на заседаниях коллегиальных органов
учреждений культуры результатов независимой оценки качества в 2020 году,
размещенных в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
(Ьи5.§оу.ш), в разделе «Независимая оценка качества оказания услуг в области
культуры»;

-  организовать работу и принять исчерпывающие меры по выполнению
Плана.

4. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте
администрации муниципального района «Табасаранский район».

5. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на
заместителя главы администрации муниципального района «Табасаранский
район

М.С. Курбанов